

**Årsredovisning**  
för  
**ICW - Information Communication World  
AB**

556636-9897

Räkenskapsåret

2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Åke Siwertson, Styrelseledamot  
2026-03-10

Styrelsen och verkställande direktören för ICW - Information Communication World AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utveckling av dataprogram och datatjänster inom hård- och mjukvara, datautbildning, IT-konsultering avseende mjuk- och hårdvara, produktförsäljning av data- och multimedieprodukter samt äger och förvaltar fast egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Konjunkturen har haft en negativ påverkan på IT-konsultbranschen under 2025 och bolaget har haft ett lägre utfall än planerat avseende genomförda affärer i relation till organisationens kapacitet. Ledningen har under året genomfört åtgärder för att anpassa kostnadsstruktur, försäljningsarbete och resursallokering i syfte att stärka den långsiktiga lönsamheten och skapa bättre balans mellan affärsvolym och kostnadsnivå.

Under bokslutsarbetet identifierades även avvikelser i den löpande redovisningen hänförliga till periodisering av personalkostnader och sociala avgifter samt vissa retroaktiva korrigeringar av tidigare felaktigt bokförda kostnader. Dessa justeringar har belastat resultatet i bokslutet 2025 i stället för att ha fördelats löpande över räkenskapsåret, vilket medfört att det rapporterade resultatet under året varit högre än det slutliga utfallet.

Bolaget använder löpande månadsrapporter som styr- och beslutsunderlag i verksamheten. De identifierade bokslutsjusteringarna har därför haft en direkt påverkan på jämförbarheten mellan löpande uppföljning och slutligt årsresultat.

Sammantaget förklaras det låga resultatet för 2025 av en kombination av:

- bokslutsmässiga korrigeringar av löne- och sociala avgiftsrelaterade kostnader som hänför sig till löpande verksamhet under året.
- resultatbaserade ersättningar som beslutats utifrån den löpande finansiella uppföljningen under året,
- svagare marknad och lägre affärsvolym,
- hög kostnadsbas inom försäljning i relation till affärsutfall.

Ledningen har efter identifieringen av dessa avvikelser tillsammans med leverantören av ekonomitjänster förstärkt uppföljningen av ekonomirapportering, periodiseringar och månatliga avstämningar samt vidtagit åtgärder för att anpassa säljkostnader och resursnivå inför kommande verksamhetsår i syfte att förbättra kostnadseffektivitet, resultatstabilitet och långsiktig lönsamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	32 328	35 518	36 258	36 427
Resultat efter finansiella poster	9	1 533	2 767	3 437
Soliditet (%)	6,5	18,6	25,0	33,2
Balansomslutning	6 357	8 316	11 181	9 751

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	253 365	1 152 248	<b>1 549 613</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 100 000		<b>-1 100 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 152 248	-1 152 248	<b>0</b>
Årets resultat				-34 763	<b>-34 763</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>120 000</b>	<b>24 000</b>	<b>305 613</b>	<b>-34 763</b>	<b>414 850</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	305 612
årets förlust	-34 763
	<b>270 849</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	270 849
	<b>270 849</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		32 327 664	35 517 634
Övriga rörelseintäkter		15 870	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 343 534</b>	<b>35 517 633</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 439 575	-11 640 163
Övriga externa kostnader		-6 650 952	-6 257 866
Personalkostnader	2	-15 220 597	-16 028 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 937
Övriga rörelsekostnader		-1 180	-38 504
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 312 304</b>	<b>-33 974 620</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 230</b>	<b>1 543 013</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 515	8 234
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 389	-18 684
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 874</b>	<b>-10 450</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 356</b>	<b>1 532 563</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 356</b>	<b>1 532 563</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 119	-380 315
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 763</b>	<b>1 152 248</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 423 233	5 359 503
Övriga fordringar		900 444	636 498
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		332 048	401 904
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		327 907	531 263
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 983 632</b>	<b>6 929 168</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		373 003	1 386 627
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>373 003</b>	<b>1 386 627</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 356 635</b>	<b>8 315 795</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 356 635</b>	<b>8 315 795</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

120 000

120 000

Reservfond

24 000

24 000

**Summa bundet eget kapital**

**144 000**

**144 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

305 612

253 364

Årets resultat

-34 763

1 152 248

**Summa fritt eget kapital**

**270 849**

**1 405 612**

**Summa eget kapital**

**414 849**

**1 549 612**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 367 112

2 111 082

Skulder till koncernföretag

178 750

178 750

Övriga skulder

2 127 487

2 628 450

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 268 437

1 847 901

**Summa kortfristiga skulder**

**5 941 786**

**6 766 183**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 356 635**

**8 315 795**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	15	16

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	49 687
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		-49 687
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-3 312
Försäljningar/utrangeringar		3 312
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Stockholm

*Fredrik Swärd*  
Fredrik Swärd  
Ordförande  
2026-02-19

*Håkan Redtzer*  
Håkan Redtzer  
2026-02-19

*Åke Siwertson*  
Åke Siwertson  
Verkställande direktör  
2026-02-19

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-19

*Richard Olsson*  
Richard Olsson  
Auktoriserad revisor
